ε. Τύτοις παρακροτήσας τὸν σρατὸν, ὡς ἐώρει προ-
 θύμας, ἔθυε τῷ Θεῷ, καὶ μετὰ τὴν θυσίαν διέβαινε τὸν
 Ιοεδάνην ποταμὸν μετὰ τῆς δυνάμεως. σρατοπεδευσάμε-
 νος δὲ περὶ Φιλαδελφίαν, ἐγγὺς τῶν πολεμίων, περὶ τῇ
 μεταξὺ Φρεγίας, πρὸς αὐτὰς ἡκοβολήσετο, βυλόμενος ἐν
 τάχει συμβαλεῖν. ἔτυχον γὰρ κάκηνοί τινας προποτορε-
 Φότες, τὰς καταληψομένας τὸ ἔρυμα. τέττας μὲν ἦν ἀπε-

tentiam, neque malum ab hominibus illatum, neque quod
 fato debetur, vñquam posse Iudeorum fortitudinem de-
 primere, quamdiu illis vita suppetit; neque eorum quem-
 quam patienter laturum esse Arabem in suis bonis domi-
 nari, quem saepiuscule paene captiuum egerit. Nihil au-
 tem vos terreat rerum anima carentium motus; neque
 arbitremini, terrae concussione exstisso alterius etiam
 calamitatis signum. Quae enim elementis accident, ab
 ipsa natura sunt, nihilque praeterea damni afferunt, nisi
 quod eis insitum est. nam pestilentiae quidem vel famis
 vel terrae agitationis fortasse signum aliquod paulo ante
 praecesserit: haec vero ipsa definitam habent certainque
 magnitudinem. Caeterum quid nobis amplius, quam ter-
 rae concusso nupera, bellum nocere poterit etiam victis?
 Immo enim vero, quod maxime futurum portendit exci-
 dium, inimicis accidit, (idque non sua sponte, neque alie-
 nis manibus) qui legatos nostros contra omnium homi-
 num leges crudeliter mactauerunt, talesque Deo pro belli
 euentu hostias ceciderunt. Sed eum, cuius ante oculos
 omnia versantur, et cui dextra est inuicta, non effugient.
 Nobis autem continuo poenas persoluent, si quid patrii
 animi adhuc gerentes in foederis violati vindictam con-
 surgamus. Eat quisque non pro coniugibus, neque pro
 liberis, neque pro patria periclitante pugnaturi, sed lega-
 torum caedem vlturi. Ili melius, quam nos, qui viuimus,
 bellum administrabunt. Quin et ego, si vos dicto audien-
 tes habuerim, primus memet periculis obiiciam. Nam
 certo scias fortitudinem vestram esse insuperabilem, nisi
 temerarie aliquid audendo laedatur.

5. His verbis milites adhortatus, vbi eos alactes vidit,
 sacra Deo faciebat; factaque re diuina Iordanem fluuium
 cum exercitu transibat. Castris autem circa Philadelphiam
 positis, haud procul ab hostibus, ante castellum in medio
 positum, leui velitatione eos lacesebat, quam primum
 cupiens congredi. nam et hostes aliquos praemiserant,
 qui munimentum illud occuparent. Et hos quidem cito

κεχόσαντο ταχέως οι πεμφθέντες ύπὸ τῆς βασιλέως, καὶ τὸν λόφον κατέχον. αὐτὸς δὲ, καθ' ἡμέραν προάγων τὴν δύναμιν εἰς μάχην, παρέτασσε, καὶ πρόκαλετο τὰς Αρεβαῖς. ὡς δὲ ὁδεῖς ἐπεξῆς· δεινὴ γάρ τις αὐτὸς κατάπληξις ἔχει, καὶ πρὸ τῆς πλήθεως ὁ σρατηγὸς Ελθεμος αὖσιν τῷ δέει· προστελθὼν ἐσπάρασσεν αὐτῶν τὸ χαράκωμα. καὶ τάτῳ συναναγκασθέντες, ἐξίασιν ἐπὶ τὴν μάχην ἔτακτοι, καὶ πεφυρμένοι τοῖς ἵππεῦσιν οἱ πεζοί. πλήθει μὲν δὲν τῶν Ιεδαιών περιῆσαν, ἐλείποντο δὲ ταῖς προδυμίαις, καίτοι διὰ τὴν ἀπόγυνωσιν τῆς νίκης ἤσαν καὶ αὐτοὶ παράβολοι.